PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM CARÁTER
TEMPORÁRIO PARA ATUAR NO PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS –

PROJOVEM URBANO ‐ EDITAL 002/2010 – SEDUC/PROJOVEM URBANO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Educação – SEDUC/COMITE
GESTOR DO PROJOVEM URBANO, torna público a RERATIFICAÇÃO do Gabarito do Cód. 004 –Educador de Ensino
Fundamental – Matemática, publicado no Diário Oficial do dia 10/06/2010, em decorrência de deferimento parcial do
recurso interposto pelo candidato WAGNER ANDRADE LERMES, por ocasião da divulgação dos gabaritos das provas
realizadas.

ONDE SE LÊ:

004 - EDUCADOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA
01 = (B) - 02 = (D) - 03 = (C) - 04 = (C) - 05 = (B)
06 = (A) - 07 = (C) - 08 = (B) - 09 = (A) - 10 = (D)
11 = (A) - 12 = (C) - 13 = (A) - 14 = (D) - 15 = (D)
16 = (D) - 17 = (C) - 18 = (B) - 19 = (A) - 20 = (B)
21 = (A) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (D) - 25 = (A)
26 = (C) - 27 = (B) - 28 = (D) - 29 = (C) - 30 = (C)
31 = (B) - 32 = (D) - 33 = (C) - 34 = (B) - 35 = (A)
36 = (C) - 37 = (D) - 38 = (A) - 39 = (C) - 40 = (B)
41 = (B) - 42 = (D) - 43 = (C) - 44 = (B) - 45 = (A)
46 = (C) - 47 = (A) - 48 = (C) - 49 = (A) - 50 = (B)

LEIA‐SE:

004 - EDUCADOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA
01 = (B) - 02 = (D) - 03 = (C) - 04 = (C) - 05 = (B)
06 = (A) - 07 = (C) - 08 = (B) - 09 = (A) - 10 = (D)
11 = (A) - 12 = (C) - 13 = (A) - 14 = (D) - 15 = (D)
16 = (D) - 17 = (C) - 18 = (B) - 19 = (A) - 20 = (B)
21 = (A) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (D) - 25 = (A)
26 = (B) - 27 = (B) - 28 = (D) - 29 = (C) - 30 = (C)
31 = (B) - 32 = (D) - 33 = (C) - 34 = (B) - 35 = (A)
36 = (C) - 37 = (D) - 38 = (A) - 39 = (C) - 40 = (C)
41 = (B) - 42 = (D) - 43 = (C) - 44 = (B) - 45 = (A)
46 = (C) - 47 = (A) - 48 = (C) - 49 = (A) - 50 = (B)

RATIFICAM‐SE  as demais informações.

A resposta do recurso encontra‐se à disposição do candidato na Prefeitura Municipal de Guarujá, Paço Raphael
Vitiello, Avenida Santo Dumont, 640, Bairro Santo Antonio, Guarujá (térreo, sala 33), das 12 às 16 horas, a partir de
quarta‐feira, dia 16/06/2010.

Guarujá, 15 de junho de 2010

Comissão do Processo Seletivo